
BP 7 HOME & GARDEN
Langlebige Premium-Haus- & Gartenpumpe BP 7 Home & Garden mit effizientem 5-stufigem Laufwerk zur Gartenbewässerung &

Hauswasserversorgung (z.B. mit Regenwasser). Komfortabel, stark, sicher!

Bestell-Nr. 1.645-373.0

■   Perfekt für Haus und Garten
■   Extra lange Lebensdauer
■   Mehrstufig für verbesserte Energieeffizienz und Lautstärke

Technische Daten

EAN-Code 4054278315904

Motorleistung max. W 1200

Fördermenge max. l/h < 6000

Förderhöhe m 60

Druck bar max. 6

Ansaughöhe m 8

Fördertemperatur °C max. 35

Anschlussgewinde G1

Anschlusskabel m 1,85

Spannung V 230 – 240

Frequenz Hz 50

Farbe gelb

Gewicht ohne Zubehör kg 13,4

Gewicht inkl. Verpackung kg 15,3

Abmessungen (L × B × H) mm 230 × 540 × 373

Ausstattung

Optimierter Anschlussstutzen 
Anschluss-Adapter PerfectConnect
für Pumpen G1



Komfortabler Fußschalter 
Automatik-Start / Stopp-Funktion 
Inkl. Vorfilter und
Rückschlagventil



Trockenlaufschutz 
Großer Einfüllstutzen 
Ergonomischer Tragegriff 
Kabelaufbewahrung 
Fehleranzeige 
Zwei Wasserausgänge 
Drehbare, geräuschhemmende
Gummi-Füße



 Im Lieferumfang enthalten.     

B
P

 7
 H

o
m

e 
&

 G
ar

d
en

, 1
.6

4
5

-3
7

3
.0

, 2
0

2
4

-0
8

-0
8



Sicher und langlebig

■ Serienmäßig mit Vorfilter, Rückschlagventil und

Trockenlaufsicherung ausgestattet.

Mehrstufiges Pumpenlaufwerk

■ Sehr energieeffizient und hörbar leiser.

Komfort in Haus und Garten

■ Zuverlässige Versorgung im Haus sowie

druckkonstante Gartenbewässerung.
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